
Uchwała Nr IV/33/2002

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 10 grudnia 2002r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz

Skarbu Państwa.

 

     Na podstawie art. 13 ust. 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t.
Dz.U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt a  Ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

Wyrazić zgodę na dokonanie przez Gminę Jastrzębie Zdrój darowizny na rzecz Skarbu Państwa
nieruchomości niezabudowanych położonych w Jastrzębiu Zdroju przy ulicach Zielonej, Pomorskiej    i
Warmińskiej  oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami:

 

86/6     o pow. 0.0467 ha 

94/32   o pow. 0.0410 ha

94/33   o pow. 0.0389 ha

94/31   o pow. 0.0021 ha zapisane w KW nr 9996-J

169/9   o pow. 0.0164 ha



169/10 o pow. 0.0044 ha zapisane w KW nr 8666-J

o łącznej powierzchni 0.1495 ha. 

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 10:00
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 196


